09/05/2023, 13:59 SEI/UFAM - 1490392 - Despacho

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1668227&infra_sist… 1/3

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Contabilidade

Processo nº: 23105.043430/2021-86
Interessado: Departamento de Contabilidade

DESPACHO

EDITAL Nº 67/2021-PROPESP/UFAM

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu (Especialização) em Auditoria,
Compliance e Gerenciamento de Riscos, torna público a Homologação das Inscrições para o EDITAL Nº
67/2021-PROPESP/UFAM.

NOME SITUAÇÃO

ADRIANE RICARDO DE ALMEIDA DEFERIDO
ADRIANO MONTEIRO BATISTA DEFERIDO
ALAN CASTRO DOS SANTOS DEFERIDO
ALBERT WILLY BRAGA DE OLIVEIRA DEFERIDO
ALEX SANDRO SANTANA GONÇALVES DEFERIDO
AMANDA CRISTINA PINTO GONÇALVES DEFERIDO
AMIR NEVES RAAD DEFERIDO
ANDERSON PATRICK DE SOUSA GAZEL DEFERIDO
ANTÔNIO CARLOS BENTES MAGALHÃES JÚNIORDEFERIDO
BEATRIZ DA SILVA PAES DEFERIDO
BRUNO CORDEIRO LORENZI DEFERIDO
CARLOS BRUNO CORREA DE CASTRO DEFERIDO
CAROLINE MORAES CINTRAO DEFERIDO
CILIANA MELO DA FONSECA DEFERIDO
CLEYDSON ADRIANO SANTOS DE ALMEIDA DEFERIDO
CLINSMAN MOREIRA BRITO DEFERIDO
DALMACIO BARBOSA ALVES DEFERIDO
DANIELLE MAUES CARVALHO LOPES DEFERIDO
DARLAN AUGUSTO PINTO PONTES DEFERIDO

09/05/2023, 13:59 SEI/UFAM - 1490392 - Despacho

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1668227&infra_sist… 2/3

EDERSON ALMEIDA DE SOUZA DEFERIDO
EDINALDO INOCENCIO FERREIRA JUNIOR DEFERIDO
EDUARDO MONTEIRO QUARESMA DEFERIDO
ÉRICA BRENDA DE OLIVEIRA VELAS DEFERIDO
HUMBERTO FILIPE PINHEIRO PEDROSA DEFERIDO
ICARO JORGE SILVA CARNEIRO DEFERIDO
INÊS MELO CARVALHO DE SOUZA DEFERIDO
IRISNEIDE FELIX GOMES DEFERIDO
ISABELLE GIOVANNA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
JACKSON SILVA DA MATA DEFERIDO
JANNY GRACE DE SOUSA CRUZ DEFERIDO
JAQUELINE COSTA BENTES DEFERIDO
JESSIKA CHAVES DE ALMEIDA DEFERIDO
JORDANA BEZERRA FARIAS DEFERIDO
JORGE FRAGATA BATISTA FILHO DEFERIDO
JOSE MITH MORAES EVARISTO DEFERIDO
JULIA DA SILVA CARVALHO DEFERIDO
JULIANA VALOIS MOTA BEZERRA DEFERIDO
JULIETA BARROS BRANDÃO CHALUB PEREIRA DEFERIDO
KAROL DEL PILAR SAENZ AREVALO DEFERIDO
KAROLAYNE ALINE MONTUORI PERES DEFERIDO
KLEYBSON MARINHO DA SILVA DEFERIDO
LIGIA SABRINA MONTEIRO MARTINS DEFERIDO
MADSON ALAN DE JESUS COSTA DEFERIDO
MANOEL RENIEL DE SOUZA FILHO DEFERIDO
MARCOS AUGUSTO DOS SANTOS CARVALHO DEFERIDO
MARIA ADRIELE SEIXAS OLIVEIRA DEFERIDO
MARIA GABRIELA CARVALHO AMORIM DEFERIDO
MARIA IVANILDE DA SILVA BORGES DEFERIDO
MARIANA MENDONÇA PESSOA DE SOUZA DEFERIDO
MISSYLENE MENDONÇA DE FREITAS DEFERIDO
MONICA MERCES DE AMORIM CORTES DEFERIDO
NAIARA TALITA DA SILVA CRUZ DEFERIDO
NATALIA OLIVEIRA CAVALCANTE DEFERIDO
NICOLE NORMANDO DA SILVA DEFERIDO
OSMUNDO DE OLIVEIRA LOBATO JUNIOR DEFERIDO
PAULO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
PEDRO ALEXANDRE SILVA FILHO DEFERIDO
PRISCILA DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO
RAFAELA SILVA D SILVA DEFERIDO
RAFAELLA LOPES FEITOZA DEFERIDO
REJANE FILGUEIRA CAVALCANTE DEFERIDO
RISSIA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO
SAMARA PINHEIRO DE AQUINO CAMPELO DEFERIDO
SANDY MACIEL NASCIMENTO DEFERIDO
SIMONE DE FATIMA FRELIK PONTES DEFERIDO
TATIANA DOS SANTOS MARINHO DEFERIDO
THAIS MARTINS ALVES DEFERIDO
THIAGO ROCHA SANTOS DEFERIDO
VALERIA COSTA SILVA DEFERIDO
VINICIUS CARVALHO FALCÃO DEFERIDO
YASMIM SOUSA BRITO DEFERIDO

09/05/2023, 13:59 SEI/UFAM - 1490392 - Despacho

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1668227&infra_sist… 3/3

ZELINILDA SOARES MOREIRA DEFERIDO

Manaus, 5 de maio de 2023

Prof. Dr. Eduardo Genaro Escate Lay

Coordenador do Curso de Especialização em Auditoria

Compliance e Gerenciamento de Riscos

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Genaro Escate Lay, Professor do Magistério
Superior, em 08/05/2023, às 10:00, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1490392 e
o código CRC 67CD1212.

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho,
Setor Norte, FES, Bloco 07 - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 4554

CEP 69080-900, Manaus/AM, decon.fes@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.043430/2021-86 SEI nº 1490392

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0